
ZARZĄDZENIE NR 63.2020 
WÓJTA GMINY MIŁORADZ 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Miłoradz na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) , art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 9 Uchwały Nr XIII.101.2019 Rady Gminy Miłoradz z dnia 16 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020, Wójt Gminy Miłoradz zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miłoradz na rok 2020 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Plan dochodów po zmianach wynosi 19.944.094,27zł,w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 18.661.238,27zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1.282.856zł. 

2. Plan wydatków po zmianach wynosi 22.599.955,27zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 17.993.129,27zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4.606.826zł. 

3. Plan finansowy dochodów na zadania zlecone wynosi 7.015.045,95zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. Plan finansowy wydatków na zadania zlecone wynosi 7.015.045,95zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 28 grudnia 2020 roku. 

Wójt Gminy: Arkadiusz Skorek

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 

1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63.2020 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

PLAN WYDATKÓW 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzen
ia i składki 

od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 759 133,00 1 759 133,00 1 490 081,00 1 147 594,00 342 487,00 0,00 175 740,00 93 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administrac
ja publiczna 

po zmianach 1 759 133,00 1 759 133,00 1 490 081,00 1 147 594,00 342 487,00 0,00 175 740,00 93 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 412 607,00 1 412 607,00 1 406 307,00 1 114 636,00 291 671,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  

Urzędy 
gmin (miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) 

po zmianach 1 412 607,00 1 412 607,00 1 406 307,00 1 114 636,00 291 671,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 155 000,00 155 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże 

służbowe 
krajowe 

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 1



przed zmianą 5 431 583,32 5 431 583,32 5 194 620,00 4 185 448,00 1 009 172,00 0,00 191 968,00 44 995,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 210,00 -4 210,00 -4 210,00 -3 650,00 -560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 210,00 4 210,00 4 210,00 0,00 4 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 5 431 583,32 5 431 583,32 5 194 620,00 4 181 798,00 1 012 822,00 0,00 191 968,00 44 995,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 967 063,00 3 967 063,00 3 794 663,00 3 402 963,00 391 700,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 490,00 -2 490,00 -2 490,00 -2 400,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 610,00 3 610,00 3 610,00 0,00 3 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 

po zmianach 3 968 183,00 3 968 183,00 3 795 783,00 3 400 563,00 395 220,00 0,00 172 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 620 137,00 2 620 137,00 2 620 137,00 2 620 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 2 619 237,00 2 619 237,00 2 619 237,00 2 619 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 430,00 485 430,00 485 430,00 485 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 -1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

po zmianach 484 130,00 484 130,00 484 130,00 484 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 196,00 47 196,00 47 196,00 47 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po zmianach 46 996,00 46 996,00 46 996,00 46 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 124 765,00 124 765,00 124 765,00 0,00 124 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 060,00 1 060,00 1 060,00 0,00 1 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 125 825,00 125 825,00 125 825,00 0,00 125 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -90,00 -90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnyc
h 

po zmianach 5 910,00 5 910,00 5 910,00 0,00 5 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 65 327,00 65 327,00 65 327,00 0,00 65 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 2



zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 877,00 67 877,00 67 877,00 0,00 67 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 164 525,00 164 525,00 157 725,00 136 550,00 21 175,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 020,00 -1 020,00 -1 020,00 -900,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103  

Oddziały 
przedszkoln
e w szkołach 
podstawowy
ch 

po zmianach 163 505,00 163 505,00 156 705,00 135 650,00 21 055,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 105 860,00 105 860,00 105 860,00 105 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 105 160,00 105 160,00 105 160,00 105 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

po zmianach 19 300,00 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 725,00 725,00 725,00 0,00 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 605,00 605,00 605,00 0,00 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 93 697,00 93 697,00 93 697,00 0,00 93 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113  

Dowożenie 
uczniów do 
szkół 

po zmianach 93 447,00 93 447,00 93 447,00 0,00 93 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 697,00 86 697,00 86 697,00 0,00 86 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 86 447,00 86 447,00 86 447,00 0,00 86 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 547 991,00 547 991,00 547 265,00 331 123,00 216 142,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -450,00 -450,00 -450,00 -350,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148  

Stołówki 
szkolne i 
przedszkoln
e 

po zmianach 548 141,00 548 141,00 547 415,00 330 773,00 216 642,00 0,00 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 3



przed zmianą 45 539,00 45 539,00 45 539,00 45 539,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

po zmianach 45 289,00 45 289,00 45 289,00 45 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 569,00 4 569,00 4 569,00 4 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po zmianach 4 469,00 4 469,00 4 469,00 4 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 719,00 22 719,00 22 719,00 0,00 22 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 23 319,00 23 319,00 23 319,00 0,00 23 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 994,00 1 994,00 1 994,00 0,00 1 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 1 894,00 1 894,00 1 894,00 0,00 1 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 400 743,00 2 025 940,00 1 380 248,00 985 485,00 394 763,00 0,00 493 692,00 152 000,00 0,00 0,00 374 803,00 374 803,00 250 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 736,00 -1 736,00 -1 495,00 -186,00 -1 309,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 736,00 1 736,00 1 736,00 799,00 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc 
społeczna 

po zmianach 2 400 743,00 2 025 940,00 1 380 489,00 986 098,00 394 391,00 0,00 493 451,00 152 000,00 0,00 0,00 374 803,00 374 803,00 250 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 638 646,00 638 646,00 593 156,00 416 265,00 176 891,00 0,00 45 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 102,00 -1 102,00 -861,00 0,00 -861,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 861,00 861,00 861,00 0,00 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85203  Ośrodki 

wsparcia 

po zmianach 638 405,00 638 405,00 593 156,00 416 265,00 176 891,00 0,00 45 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 41 800,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -241,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia 

społeczne 

po zmianach 41 559,00 41 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 623,00 82 623,00 82 623,00 0,00 82 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup 
materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 4



zwiększenie 291,00 291,00 291,00 0,00 291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 82 914,00 82 914,00 82 914,00 0,00 82 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -766,00 -766,00 -766,00 0,00 -766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup 

energii 

po zmianach 5 734,00 5 734,00 5 734,00 0,00 5 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 280,00 1 280,00 1 280,00 0,00 1 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -95,00 -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4280 Zakup usług 

zdrowotnyc
h 

po zmianach 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 520,00 45 520,00 45 520,00 0,00 45 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 45 960,00 45 960,00 45 960,00 0,00 45 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 954,00 11 954,00 11 954,00 0,00 11 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130,00 130,00 130,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 12 084,00 12 084,00 12 084,00 0,00 12 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 508 256,00 508 256,00 496 756,00 419 971,00 76 785,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -634,00 -634,00 -634,00 -186,00 -448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  

Ośrodki 
pomocy 
społecznej 

po zmianach 507 622,00 507 622,00 496 122,00 419 785,00 76 337,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 342 046,00 342 046,00 342 046,00 342 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -186,00 -186,00 -186,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 341 860,00 341 860,00 341 860,00 341 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 14 836,00 14 836,00 14 836,00 0,00 14 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -76,00 -76,00 -76,00 0,00 -76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 14 760,00 14 760,00 14 760,00 0,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 5



przed zmianą 45 400,00 45 400,00 45 400,00 0,00 45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług 

pozostałych 

po zmianach 45 100,00 45 100,00 45 100,00 0,00 45 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 770,00 9 770,00 9 770,00 0,00 9 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72,00 -72,00 -72,00 0,00 -72,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4440 

Odpisy na 
zakładowy 
fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

po zmianach 9 698,00 9 698,00 9 698,00 0,00 9 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 156 951,00 156 951,00 155 398,00 145 249,00 10 149,00 0,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 645,00 645,00 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi 
opiekuńcze i 
specjalistycz
ne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 157 596,00 157 596,00 156 043,00 145 894,00 10 149,00 0,00 1 553,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 117 350,00 117 350,00 117 350,00 117 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 645,00 645,00 645,00 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 117 995,00 117 995,00 117 995,00 117 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 564 387,00 189 584,00 32 565,00 4 000,00 28 565,00 0,00 5 019,00 152 000,00 0,00 0,00 374 803,00 374 803,00 250 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 230,00 230,00 230,00 154,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 

po zmianach 564 617,00 189 814,00 32 795,00 4 154,00 28 641,00 0,00 5 019,00 152 000,00 0,00 0,00 374 803,00 374 803,00 250 120,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 154,00 154,00 154,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 4 154,00 4 154,00 4 154,00 4 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 565,00 28 565,00 28 565,00 0,00 28 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 28 641,00 28 641,00 28 641,00 0,00 28 641,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 589,00 91 589,00 73 112,00 55 841,00 17 271,00 0,00 18 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawc
za zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 6



zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 91 589,00 91 589,00 73 112,00 55 401,00 17 711,00 0,00 18 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 64 112,00 64 112,00 60 812,00 52 241,00 8 571,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440,00 -440,00 -440,00 -440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85401  Świetlice 

szkolne 

po zmianach 64 112,00 64 112,00 60 812,00 51 801,00 9 011,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 

Wynagrodze
nia osobowe 
pracownikó
w 

po zmianach 43 750,00 43 750,00 43 750,00 43 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 811,00 4 811,00 4 811,00 4 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na 

ubezpieczen
ia społeczne 

po zmianach 4 671,00 4 671,00 4 671,00 4 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 832,00 832,00 832,00 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Fundusz 
Solidarności
owy 

po zmianach 782,00 782,00 782,00 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 179,00 5 179,00 5 179,00 0,00 5 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 440,00 440,00 440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup 

materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 5 619,00 5 619,00 5 619,00 0,00 5 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 599 955,27 17 993 129,27 10 700 031,95 6 712 750,14 3 987 281,81 602 000,00 6 240 790,00 290 307,32 0,00 160 000,00 4 606 826,00 4 606 826,00 2 550 120,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 386,00 -7 386,00 -7 145,00 -4 276,00 -2 869,00 0,00 -241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 386,00 7 386,00 7 386,00 799,00 6 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 22 599 955,27 17 993 129,27 10 700 272,95 6 709 273,14 3 990 999,81 602 000,00 6 240 549,00 290 307,32 0,00 160 000,00 4 606 826,00 4 606 826,00 2 550 120,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 63.2020 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 724 690,95 

 01095  Pozostała działalność 724 690,95 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

724 690,95 

750   Administracja publiczna 55 820,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 32 658,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

32 658,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 336,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

336,00 

 75056  Spis powszechny i inne 22 826,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

22 826,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 18 710,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

900,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 810,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

17 810,00 

801   Oświata i wychowanie 28 763,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

28 763,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

28 763,00 

851   Ochrona zdrowia 210,00 
 85195  Pozostała działalność 210,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

210,00 

852   Pomoc społeczna 597 982,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 588 846,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

588 846,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 136,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

9 136,00 

855   Rodzina 5 588 870,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 590 300,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 590 300,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

1 832 000,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 832 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

 85504  Wspieranie rodziny 135 170,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

135 170,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

31 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

31 100,00 

Razem: 7 015 045,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 63.2020 

Wójta Gminy Miłoradz 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ ZLECONYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 724 690,95 

 01095  Pozostała działalność 724 690,95 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 279,89 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 422,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 194,65 
  4270 Zakup usług remontowych 7 272,99 
  4430 Różne opłaty i składki 710 481,32 

750   Administracja publiczna 55 820,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 32 658,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 317,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 672,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 669,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 336,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 281,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6,50 
 75056  Spis powszechny i inne 22 826,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 840,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 986,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 18 710,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 900,00 
 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 17 810,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 8 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 649,83 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93,10 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 311,22 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 051,91 
  4410 Podróże służbowe krajowe 203,94 

801   Oświata i wychowanie 28 763,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

28 763,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 285,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 28 478,00 

851   Ochrona zdrowia 210,00 
 85195  Pozostała działalność 210,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210,00 

852   Pomoc społeczna 597 982,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 588 846,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 690,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 894,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 21 663,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 090,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 369,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 1



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 249,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 914,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 
  4260 Zakup energii 5 734,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 766,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 185,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 45 960,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 225,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 419,00 
  4430 Różne opłaty i składki 0,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 084,00 
  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 016,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 2 588,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 9 136,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 136,00 

855   Rodzina 5 588 870,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 590 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 559 782,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 443,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 175,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 832 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 642 040,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 619,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 306,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 885,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 50,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 900,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 
 85504  Wspieranie rodziny 135 170,00 
  3110 Świadczenia społeczne 130 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 496,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 608,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 86,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 180,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

31 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 31 100,00 
Razem: 7 015 045,95 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

W rozdziale 75023 – Urzędy gmin zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4410 – podróże służbowe
krajowe o kwotę 1.000zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4300 – zakup usług
pozostałych o w/w kwotę z przeznaczeniem na obsługę prawną urzędu.

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

W rozdziale 80101 – w Szkole Podstawowej w Kończewicach zmniejsza się plan wydatków bieżących w §
4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 900zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne
o kwotę 1.300zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 200zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych o kwotę 90zł,
jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
1.060zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 2.550zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie szkoły.

W rozdziale 80103 – w Oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej zmniejsza się plan wydatków
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 700zł, w § 4110 – składki na
ubezpieczenie społeczne o kwotę 200zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 120zł.

W rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4300 –
zakup usług pozostałych o kwotę 250zł.

W rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkole zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4110 –
składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 250zł, w § 4120 – składki na FP o kwotę 100zł, w § 4300 – zakup
usług pozostałych o kwotę 100zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 600zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do stołówki.

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA

W rozdziale 85203 – w Ośrodki wsparcia zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 3110 – świadczenia
społeczne o kwotę 241zł, w § 4260 – zakup energii o kwotę 766zł, w § 4280 – zakup usług zdrowotnych
o kwotę 95zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 291zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 440zł, w § 4440 – odpis na ZFŚS
o kwotę 130zł z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Środowiskowego Domu Samopomocy
w Kończewicach.

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 186zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
76zł, w § 4300 – zakup usług pozostałych o kwotę 300zł, w § 4440 – odpis na ZFŚS o kwotę 72zł.

W rozdziale 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze zwiększa się plan wydatków
bieżących w § 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 645zł.

W rozdziale 85295 – w Pozostałej działalności zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4010 –
wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę 154zł, w § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia o kwotę
76zł.

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

W rozdziale 85401 – Świetlice szkole zmniejsza się plan wydatków bieżących w § 4010 – wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 250zł, w § 4110 – składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 140zł, w §
4120 – składki na FP o kwotę 50zł, jednocześnie zwiększa się plan wydatków bieżących w § 4210 – zakup
materiałów i wyposażenia o kwotę 440zł z przeznaczeniem na zakup wyposażenia do świetlicy szkolnej.

 

Wójt Gminy

Arkadiusz Skorek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 01A209D1-6099-4D70-B9A0-6734C42F8B47. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

